Om lidt er kaffen klar....
Kursusledere: Nelima Lassen, Kresten Lundsgaard-Leth og Rod Lee
Dato: 8.-14. juli 2024

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Mandag den 8. juli

Tirsdag den 9. juli Onsdag den 10. juli Torsdag den 11. juli Fredag den 12. juli rdag den 13. juli Sgndag den 14. juli
Morgenmad Morgenmad Morgenmad Morgenmad Morgenmad
Brunch
Faelles morgensamling Feelles morgensamling Feelles morgensamling Feelles morgensamling Feelles morgensamling
Evaluering
Kaffi jse fi frika til Kaffi
attens rejse ira ¢?ta rika ti " .estuen. - . . Besgg pa Strandvejsristeriet Kaffekunst
danskernes hjerte - om kaffens rolle i det frivillige sociale Folkeviser og Balader AN . .
. B . - mikroristeri beliggende ved Kronborg - eksperimenter med kaffemaleri
Peter Slott Henriksen, arbejde Mia Guldhamme , Sanger . .
o . Slot Katrine Wettstein, Kunstner
Strandvejsristeriet Ann Katrin Dybdahl, Rgde Kors .
Faelles afslutning
12:30-13:30 12:30-13:30 12:30-13:30 12:30-13:30 12:30-13:30
Frokost Frokost Frokost Picnic ved Kronborg Frokost
Kaffe karma

Etiopisk kaffeceremoni
Alem Gebrehewot, kaffeelsker og kok

- socialt udsatte serverer
kvalitetskafffe fra baristacykel

Fairtrade og klimakaffe

Blixens kaffeplantage
- foredrag og besgg pa Karen Blixen

Tid til at besgge lokale sevaerdigheder
- fx Kronborg, Helsinggr Domkirke,

Kaffens medicinske kvaliteter
- fakta og myter om kaffens
indvirkning pa sundheden
Anders Barasa, Overlaege og
kaffeentusiast

museet Sgfartsmuseet eller Louisiana
Ank " - kaffe med god samvittighed u 4 u uist
nkoms Christian Friis Bach, Politiker og
Danmarks kaffehistorie Agronom Fri
- Annette Hoff, Historiker
Feelles velkomst
18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00
Middag Middag Middag Middag Middag Middag
"Mit Afrika"
Sangcafé Koncert 't AT Sangcafé Senderjysk kaffebord

Mig og min kaffe

Sgren Launbjerg, Sanger

Mia Guldhammer, Sanger

- en film om Karen Blixens liv pa
kaffefarmen i Kenya

Sedren Launbjerg, Sanger

- hygge og kaffecocktails




